Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria ,.::U~rb~a::.:.n.:::a~-----:,

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PROTOCOLO GERAL N!! 4 ~ôJ-
DATA i23!N/20~

y{@, Ofício nº 60/2024 - SMAZU/DLP
FUNCIONARIO

Jacareí, 24 de abril de 2024.

A

Câmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Ofício

722/2024

723/2024

724/2024

257/2024

309/2024

802/2024

42/2024

038/2024

725/2024

796/2024

567/2024

799/2024

797/2024

808/2024

562/2024

Cordialmente,

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

Vereador

• 1
\

<J

Claude

Assunto

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

REMOÇÃO DE ENTULHO

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

REMOÇÃO DE ENTULHO

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas, nº 530 - Centro - Jacareí - SP
Telefone: (12) 3955-9000 - meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

Executado em:

19/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

9/4/2021

9/4/2024

wsch
Line

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE RC

Tramitado em Sessão

.~ -
./

Cód. 05.00.01 .01 · 1C · P

INDICAÇÃO Nº 725/2024

Assunto: Capina e limpeza das vielas situadas nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de capina e limpeza das vielas

situadas nos locais adiante especificados:

1. Rua dos Metalúrgicos, ao lado do nº 177, Conjunto 1 ° de Maio;

2. Rua Domingos Lourenço Botelho, ao lado do nº 137, Bairro Cidade

Nova Jacareí;

3. Rua Henrique da Cunha, ao lado do nº 31 O, Bairro Cidade Nova

Jacareí;

4. Rua lzidoro Collaço Villela, ao lado do nº 315, Bairro Cidade Nova

Jacareí;

5. Rua Salvador Correa Moreira, ao lado do nº 134, Bairro Cidade Nova

Jacareí.

Fotos anexas.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024.

~ .....
...... 1,...:.

PRAÇA DOS TRÊS PODERES , 74 - CENTRO - JACAREI / SP - CEP : 12327-901 • TEL. : (12) 3955 -2200 • WWW.JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

Indicação nº 725/2024 - Vereador Abner Rosa - fls. 2/3

1. Rua dos Metalúrgicos, ao lado do nº 177, Conjunto 1° de Maio:

2. Rua Domingos Lourenço Botelho, ao lado do nº 137, Bairro Cidade Nova Jacareí:

3. Rua Henrique da Cunha, ao lado do nº 310 , Bairro Cidade Nova Jacareí:

PRAÇA DOS TR ÊS P ODERES, 74 - CE NTRO - JACAREI / SP - CEP : 12327-901 - TEL : (12) 3955-2200 • WWW.JACAREI.SP.LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

Indicação nº 725/2024 - Vereador Abner Rosa - fls. 3/3

4. Rua lzidoro Collaço Vi llela , ao lado do nº 315, Bairro Cidade Nova Jacareí:

5. Rua Salvador Correa Moreira, ao lado do nº 134, Bairro Cidade Nova Jacareí:

PRAÇ A DOS TRÊ S POD ERES , 74 - CENTR O - J ACA REI / SP - CEP : 12327-901 - TEL .: (12) 3955-2200 - WWW .JACAREI .SP .LEG .BR